
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
35 
84 
32 
40 
98 
99 
44 
17 
41 
43 

Name 
Nathalie Neumann 
Marco Thomas 
David Wiesen 
Sven Hassler 
Luca Pfeiffer 
Felix Mirkes 
Sascha Krause 
Selina Riedel 
Florian Probst 
Lukas Becker 

Verein 
MSC Altrier 
AMSC Pfeffelbach 
ARS Junior Team 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 

Hoverpöns Ingolf 
ACC Stephanshausen 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Citroen AX 
VW Polo 1,0 
VWPolo 
Opel Corsa 
VW Polo 1,0 
VW Polo 
VW Polo 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 1,0 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Beste Zeit 
44.762 
44.812 
44.867 
46.929 
47.066 
47.340 
47.540 
48.971 
50.462 
50.706 

Diff. 

0.050 
0.105 
2.167 
2.304 
2.578 
2.778 
4.209 
5.700 
5.944 

In Rd. 
3 
1 
3 
2 
2 
2 
1 
3 
3 
1 

km/h 
60,319 
60,252 
60,178 
57,534 
57,366 
57,034 
56,794 
55,135 
53,506 
53,248 

 

Gedruckt: 23.05.2015 15:17:40 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:06:30 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(35) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

(84) Marco Thomas 

1 

2 

3 

(32) David Wiesen 

1 

2 

3 

(40) Sven Hassler 

1 

2 

3 

(98) Luca Pfeiffer 

1 

2 

3 

(99) Felix Mirkes 

1 

2 

3 

(44) Sascha Krause 

1 

2 

3 

(17) Selina Riedel 

1 

2 

3 

(41) Florian Probst 

1 

2 

3 

(43) Lukas Becker 

1 

2 

Rundenzeit 

47.113 

45.173 

44.762 

44.812 

45.976 

46.380 

45.957 

45.218 

44.867 

48.416 

46.929 

47.631 

48.357 

47.066 

47.666 

49.523 

47.340 

49.408 

47.540 

47.666 

50.211 

51.238 

49.430 

48.971 

52.818 

53.202 

50.462 

50.706 

51.419 

Diff. 

+2.351 

+0.411 

+1.164 

+1.568 

+1.090 

+0.351 

+1.487 

+0.702 

+1.291 

+0.600 

+2.183 

+2.068 

+0.126 

+2.671 

+2.267 

+0.459 

+2.356 

+2.740 

+0.713 

Tageszeit 

15:07:52.227 

15:08:37.400 

15:09:22.162 

15:14:51.865 

15:15:37.841 

15:16:24.221 

15:07:26.575 

15:08:11.793 

15:08:56.660 

15:07:41.710 

15:08:28.639 

15:09:16.270 

15:14:43.137 

15:15:30.203 

15:16:17.869 

15:11:37.847 

15:12:25.187 

15:13:14.595 

15:11:24.085 

15:12:11.751 

15:13:01.962 

15:11:03.116 

15:11:52.546 

15:12:41.517 

15:11:16.907 

15:12:10.109 

15:13:00.571 

15:08:07.800 

15:08:59.219 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:06:30 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:30 



POLE POSITION

 1 1
35 Nathalie Neumann

44.762

 1 2
84 Marco Thomas

44.812

 2 3
32 David Wiesen

44.867

 2 4
40 Sven Hassler

46.929

 3 5
98 Luca Pfeiffer

47.066

 3 6
99 Felix Mirkes

47.340

 4 7
44 Sascha Krause

47.540

 4 8
17 Selina Riedel

48.971

 5 9
41 Florian Probst

50.462

 5 10
43 Lukas Becker

50.706

Gedruckt: 23.05.2015 15:18:53 
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www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
35 
32 
84 
98 
44 
40 
17 
41 
99 
43 

Name 
Nathalie Neumann 
David Wiesen 
Marco Thomas 
Luca Pfeiffer 
Sascha Krause 
Sven Hassler 
Selina Riedel 
Florian Probst 
Felix Mirkes 
Lukas Becker 

Verein 
MSC Altrier 
ARS Junior Team 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
Hoverpöns Ingolf 
RG Saarpfalz 
ACC Stephanshausen 
RG Saarpfalz 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Citroen AX 
VWPolo 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 
VW Polo 1,0 

Gesamtzeit 
3:54.911 
3:58.782 
3:59.269 
4:05.630 
4:07.560 
4:13.160 
4:24.448 
4:36.222 
4:45.046 
2:46.167 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Diff. 

3.871 
4.358 

10.719 
12.649 
18.249 
29.537 
41.311 
50.135 

2 Runden 

Beste Zeit 
45.840 
46.228 
45.622 
47.477 
47.876 
47.511 
48.508 
52.356 
51.841 
51.016 

Ø km/h 
57,469 
56,537 
56,422 
54,961 
54,532 
53,326 
51,050 
48,874 
47,361 
48,746 

 

Vorsprung 

3.871 

Ø km/h 

57,469 

Beste Rundenzeit 

45.622 

km/h 

59,182 

Beste Runde von 

84 - Marco Thomas 

Gedruckt: 23.05.2015 19:16:50 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:11:34 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:10 



Runde 

2 

3 

Rundenzeit 

54.673 

51.016 

Diff. 

+3.657 

Tageszeit 

19:13:30.019 

19:14:21.035 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(35) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

(32) David Wiesen 

1 

2 

3 

4 

5 

(84) Marco Thomas 

1 

2 

3 

4 

5 

(98) Luca Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Sascha Krause 

1 

2 

3 

4 

5 

(40) Sven Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) Selina Riedel 

1 

2 

3 

4 

5 

(41) Florian Probst 

1 

2 

3 

4 

5 

(99) Felix Mirkes 

1 

2 

3 

4 

5 

(43) Lukas Becker 

1 

Rundenzeit 

47.191 

46.246 

45.840 

45.977 

46.362 

48.719 

46.228 

47.016 

46.590 

46.604 

50.335 

46.356 

47.064 

45.622 

46.324 

50.017 

47.827 

48.345 

47.498 

47.477 

50.370 

48.022 

47.986 

48.374 

47.876 

54.925 

49.172 

48.755 

47.511 

48.593 

53.356 

50.515 

48.508 

51.827 

53.959 

57.271 

53.384 

52.356 

53.035 

53.913 

1:10.026 

51.841 

52.624 

52.182 

53.861 

53.277 

Diff. 

+1.351 

+0.406 

+0.137 

+0.522 

+2.491 

+0.788 

+0.362 

+0.376 

+4.713 

+0.734 

+1.442 

+0.702 

+2.540 

+0.350 

+0.868 

+0.021 

+2.494 

+0.146 

+0.110 

+0.498 

+7.414 

+1.661 

+1.244 

+1.082 

+4.848 

+2.007 

+3.319 

+5.451 

+4.915 

+1.028 

+0.679 

+1.557 

+18.185 

+0.783 

+0.341 

+2.020 

+2.261 

Tageszeit 

19:12:25.354 

19:13:11.600 

19:13:57.440 

19:14:43.417 

19:15:29.779 

19:12:27.212 

19:13:13.440 

19:14:00.456 

19:14:47.046 

19:15:33.650 

19:12:28.771 

19:13:15.127 

19:14:02.191 

19:14:47.813 

19:15:34.137 

19:12:29.351 

19:13:17.178 

19:14:05.523 

19:14:53.021 

19:15:40.498 

19:12:30.170 

19:13:18.192 

19:14:06.178 

19:14:54.552 

19:15:42.428 

19:12:33.997 

19:13:23.169 

19:14:11.924 

19:14:59.435 

19:15:48.028 

19:12:34.507 

19:13:25.022 

19:14:13.530 

19:15:05.357 

19:15:59.316 

19:12:38.402 

19:13:31.786 

19:14:24.142 

19:15:17.177 

19:16:11.090 

19:12:49.406 

19:13:41.247 

19:14:33.871 

19:15:26.053 

19:16:19.914 

19:12:35.346 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:11:34 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:10 



POLE POSITION

 1 1
35 Nathalie Neumann 1 2

32 David Wiesen

 2 3
84 Marco Thomas 2 4

98 Luca Pfeiffer

 3 5
44 Sascha Krause 3 6

40 Sven Hassler

 4 7
17 Selina Riedel 4 8

41 Florian Probst

 5 9
99 Felix Mirkes 5 10

43 Lukas Becker

Gedruckt: 23.05.2015 19:18:05 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Nr. 
35 
32 
84 
44 
40 
17 
41 
43 
99 

98 

Name 
Nathalie Neumann 
David Wiesen 
Marco Thomas 
Sascha Krause 
Sven Hassler 
Selina Riedel 
Florian Probst 
Lukas Becker 
Felix Mirkes 

Luca Pfeiffer 

Verein 
MSC Altrier 
ARS Junior Team 
AMSC Pfeffelbach 
Hoverpöns Ingolf 
RG Saarpfalz 
ACC Stephanshausen 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Citroen AX 
VWPolo 
VW Polo 1,0 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 1,0 
VW Polo 

VW Polo 1,0 

Gesamtzeit 
4:34.635 
4:38.675 
4:39.528 
4:44.603 
4:46.869 
5:07.163 
5:11.722 
5:13.904 
5:18.888 

7.110 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

4.040 
4.893 
9.968 

12.234 
32.528 
37.087 
39.269 
44.253 

6 Runden 

Beste Zeit 
44.610 
44.893 
44.735 
45.593 
45.768 
47.920 
48.860 
48.553 
49.445 

Ø km/h 
58,987 
58,132 
57,955 
56,921 
56,472 
52,741 
51,969 
51,608 
50,802 

- 

 

Bemerkungen 
Nr. 40: Verwarnung wegen unfairer Fahrweise. 

Vorsprung 

4.040 

Ø km/h 

58,987 

Beste Rundenzeit 

44.610 

km/h 

60,525 

Beste Runde von 

35 - Nathalie Neumann 

Gedruckt: 24.05.2015 11:13:41 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:19:14 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:00 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

54.815 

49.445 

49.462 

50.179 

54.089 

52.139 

Diff. 

+5.370 

+0.017 

+0.734 

+4.644 

+2.694 

Tageszeit 

10:20:18.446 

10:21:07.891 

10:21:57.353 

10:22:47.532 

10:23:41.621 

10:24:33.760 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(35) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(32) David Wiesen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(84) Marco Thomas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(44) Sascha Krause 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(40) Sven Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Selina Riedel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(41) Florian Probst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(43) Lukas Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(99) Felix Mirkes 

Rundenzeit 

45.400 

44.622 

44.610 

44.800 

45.197 

45.201 

48.312 

45.257 

44.925 

45.095 

44.893 

45.320 

46.828 

46.727 

45.223 

45.540 

44.917 

44.735 

48.645 

45.931 

46.044 

46.521 

45.593 

45.869 

48.264 

46.223 

46.412 

46.816 

45.872 

45.768 

54.082 

48.496 

50.332 

48.510 

49.437 

47.920 

52.359 

49.236 

50.622 

48.860 

49.120 

53.232 

55.360 

49.787 

48.910 

49.881 

52.155 

48.553 

Diff. 

+0.790 

+0.012 

+0.190 

+0.587 

+0.591 

+3.419 

+0.364 

+0.032 

+0.202 

+0.427 

+2.093 

+1.992 

+0.488 

+0.805 

+0.182 

+3.052 

+0.338 

+0.451 

+0.928 

+0.276 

+2.496 

+0.455 

+0.644 

+1.048 

+0.104 

+6.162 

+0.576 

+2.412 

+0.590 

+1.517 

+3.499 

+0.376 

+1.762 

+0.260 

+4.372 

+6.807 

+1.234 

+0.357 

+1.328 

+3.602 

Tageszeit 

10:20:05.077 

10:20:49.699 

10:21:34.309 

10:22:19.109 

10:23:04.306 

10:23:49.507 

10:20:08.057 

10:20:53.314 

10:21:38.239 

10:22:23.334 

10:23:08.227 

10:23:53.547 

10:20:07.258 

10:20:53.985 

10:21:39.208 

10:22:24.748 

10:23:09.665 

10:23:54.400 

10:20:09.517 

10:20:55.448 

10:21:41.492 

10:22:28.013 

10:23:13.606 

10:23:59.475 

10:20:10.650 

10:20:56.873 

10:21:43.285 

10:22:30.101 

10:23:15.973 

10:24:01.741 

10:20:17.340 

10:21:05.836 

10:21:56.168 

10:22:44.678 

10:23:34.115 

10:24:22.035 

10:20:15.524 

10:21:04.760 

10:21:55.382 

10:22:44.242 

10:23:33.362 

10:24:26.594 

10:20:19.490 

10:21:09.277 

10:21:58.187 

10:22:48.068 

10:23:40.223 

10:24:28.776 

Gedruckt: 24.05.2015 10:25:52 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:19:14 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:00 



POLE POSITION

 1 1
35 Nathalie Neumann 1 2

32 David Wiesen

 2 3
84 Marco Thomas 2 4

44 Sascha Krause

 3 5
40 Sven Hassler 3 6

17 Selina Riedel

 4 7
41 Florian Probst 4 8

43 Lukas Becker

 5 9
99 Felix Mirkes 5 10

98 Luca Pfeiffer

Gedruckt: 24.05.2015 10:26:26 
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www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
35 
32 
84 
44 
40 
17 
99 
41 
43 
98 

Name 
Nathalie Neumann 
David Wiesen 
Marco Thomas 
Sascha Krause 
Sven Hassler 
Selina Riedel 
Felix Mirkes 
Florian Probst 
Lukas Becker 
Luca Pfeiffer 

Verein 
MSC Altrier 
ARS Junior Team 
AMSC Pfeffelbach 
Hoverpöns Ingolf 
RG Saarpfalz 
ACC Stephanshausen 

RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Citroen AX 
VWPolo 
VW Polo 1,0 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 
VW Polo 
Opel Corsa 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Gesamtzeit 
8:23.530 
8:26.811 
8:27.687 
8:28.311 
8:30.063 
8:31.211 
8:34.656 
8:37.166 
8:39.402 
3:30.698 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 

Diff. 

3.281 
4.157 
4.781 
6.533 
7.681 

11.126 
13.636 
15.872 

3 Runden 

Beste Zeit 
46.282 
46.758 
46.584 
46.844 
47.226 
47.966 
49.639 
51.773 
50.007 
47.504 

Ø km/h 
37,535 
37,292 
37,228 
37,182 
37,054 
36,971 
36,724 
36,545 
36,388 
51,258 

 

Vorsprung 

3.281 

Ø km/h 

37,535 

Beste Rundenzeit 

46.282 

km/h 

58,338 

Beste Runde von 

35 - Nathalie Neumann 

Gedruckt: 24.05.2015 15:17:47 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:08:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:00 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(43) Lukas Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(98) Luca Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

53.268 

51.773 

52.083 

3:09.623 

52.704 

51.782 

56.846 

50.349 

51.782 

54.190 

3:07.582 

55.993 

50.007 

52.287 

47.867 

47.504 

48.933 

Diff. 

+1.495 

+0.310 

+2:17.850 

+0.931 

+0.009 

+6.839 

+0.342 

+1.775 

+4.183 

+2:17.575 

+5.986 

+4.783 

+0.363 

+1.429 

Tageszeit 

15:10:48.293 

15:11:40.066 

15:12:32.149 

15:15:41.772 

15:16:34.476 

15:17:26.258 

15:09:58.591 

15:10:48.940 

15:11:40.722 

15:12:34.912 

15:15:42.494 

15:16:38.487 

15:17:28.494 

15:09:55.486 

15:10:43.353 

15:11:30.857 

15:12:19.790 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(35) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) David Wiesen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(84) Marco Thomas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(44) Sascha Krause 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(40) Sven Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Selina Riedel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(99) Felix Mirkes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(41) Florian Probst 

1 

Rundenzeit 

47.682 

46.282 

46.552 

47.294 

3:30.321 

48.080 

47.156 

48.966 

47.134 

46.758 

46.769 

3:29.269 

50.269 

47.342 

49.299 

47.372 

46.615 

46.584 

3:28.933 

51.163 

46.941 

50.282 

47.336 

47.804 

46.844 

3:26.663 

51.306 

47.006 

51.012 

47.845 

47.294 

47.226 

3:25.745 

51.466 

48.170 

51.373 

49.462 

47.966 

48.900 

3:21.703 

51.178 

48.271 

52.927 

49.846 

49.639 

49.974 

3:15.206 

51.512 

51.047 

53.731 

Diff. 

+1.400 

+0.270 

+1.012 

+2:44.039 

+1.798 

+0.874 

+2.208 

+0.376 

+0.011 

+2:42.511 

+3.511 

+0.584 

+2.715 

+0.788 

+0.031 

+2:42.349 

+4.579 

+0.357 

+3.438 

+0.492 

+0.960 

+2:39.819 

+4.462 

+0.162 

+3.786 

+0.619 

+0.068 

+2:38.519 

+4.240 

+0.944 

+3.407 

+1.496 

+0.934 

+2:33.737 

+3.212 

+0.305 

+3.288 

+0.207 

+0.335 

+2:25.567 

+1.873 

+1.408 

+1.958 

Tageszeit 

15:09:46.937 

15:10:33.219 

15:11:19.771 

15:12:07.065 

15:15:37.386 

15:16:25.466 

15:17:12.622 

15:09:48.362 

15:10:35.496 

15:11:22.254 

15:12:09.023 

15:15:38.292 

15:16:28.561 

15:17:15.903 

15:09:49.171 

15:10:36.543 

15:11:23.158 

15:12:09.742 

15:15:38.675 

15:16:29.838 

15:17:16.779 

15:09:50.444 

15:10:37.780 

15:11:25.584 

15:12:12.428 

15:15:39.091 

15:16:30.397 

15:17:17.403 

15:09:51.409 

15:10:39.254 

15:11:26.548 

15:12:13.774 

15:15:39.519 

15:16:30.985 

15:17:19.155 

15:09:52.823 

15:10:42.285 

15:11:30.251 

15:12:19.151 

15:15:40.854 

15:16:32.032 

15:17:20.303 

15:09:56.524 

15:10:46.370 

15:11:36.009 

15:12:25.983 

15:15:41.189 

15:16:32.701 

15:17:23.748 

15:09:55.025 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:08:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:00 
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